
~~~IlrllUniversidad Nacional de Salta

IBllialFACULTADDE"~~ .' I N G E N I E R lA
~~

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255351

REPUBLICA A RG8\IT1NA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

286/14

":!013-.4.ol";'ODEL BlCESIENARIO DE L.-\.AS.o\.;,.'\;lBLEA
GE:\"I RAL CO:X-STfITH !\"TI nr 183.3"

Salta, 30 de Abril de 2014

Expte. W 14.499113

VISTO:

Las presentes actuaciones que tratan sobre el Concurso Público de Antecedentes y Prueba
de Oposición para cubrir un (1) cargo regular de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Simple
para la asignatura Microbiología General de la carrera de Técnico Universitario en Tecnología de
los Alimentos de esta Facultad que se dicta en la Sede Regional Metán- Rosario de la Frontera; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución N° 059-FI-14, se fijó el período de inscripciones al mencionado
Concurso, habiéndose recibido tres (3) inscripciones;

Que se publicó el Acta de Cierre, en la Sede Central y en la Sede Reg. Metán - Rosario del
Frontera, acorde a lo establecido en el Artículo ]70 de la Resolución N° 661/88 Y sus modif., que
reglamenta los Concursos de Jefe de Trabajos Prácticos y Auxiliares Docentes de primera categoría
Regulares en esta Universidad;

Que no se han realizado objeciones a la inscripción presentada por los aspirantes dentro del
plazo reglamentario correspondiendo proceder acorde a lo indicado en el Artículo 22° del
Reglamento citado anteriormente;

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Aceptar la inscripción, al Concurso Público de Antecedentes y Prueba de
Oposición para cubrir un (1) cargo regular de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS con dedicación
Simple para la asignatura MICROBlOLOGIA GENERAL del Plan de Estudio 2000 de la carrera
de Técnico Universitario en Tecnología de los Alimentos de esta Facultad que se dicta en la Sede
Regional Metán- Rosario de la Frontera, de los siguientes postulantes:

Nombre y Apellido
l. Dra. María Mercedes JUAREZ
2. Tecn. Alim. Eugenia Leonor ACEVEDO
3. Ing. Paola Carolina CAPUZZELO

D.N.I. N°
25.069.625
34.184.850
22.869.281

SON: TRES (3) POSTULANTES INSCRIPTAS.-

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, Escuela de
Ingeniería Química, Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, postulantes inscriptos, miembros
del Jurado, cartelera, Departamento Docencia y siga por la Dirección General Administrativa
Académica al Departamento Docencia para su toma de razón y demás efectos.
SIA


